АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  29.12.2016  г.       № 59

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 №236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг»:

1. Утвердить прилагаемый сводный план Администрации Селезневского сельского поселения по приведению муниципальных правовых актов, устанавливающих порядок предоставления в электронной форме муниципальных  услуг, в соответствие с требованиями к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг, утверждёнными Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 №236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                                В.П. Новиковва

	Утвержден

Распоряжением Администрации Селезневского сельского поселения
от  29.12.2016 г.   № 59

Сводный план

 по приведению муниципальных правовых актов Администрации Селезневского сельского поселения, устанавливающих порядок предоставления в электронной форме муниципальных услуг, в соответствие с требованиями к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг»
	№

п/п
	 Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные лица

	1.
	Внесение изменений в постановление Администрации Селезневского сельского поселения от 13.02.2014 №6 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций)» в целях приведения его в соответствие с требованиями.
	01.07.2017
	Специалист Администрации
И.Л. Долганова.

	2.
	Внесение изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг в части реализации положений требований.
	01.11.2017
	Специалист Администрации

И.Л. Долганова.

Об утверждении сводного плана по приведению муниципальных правовых актов Администрации Селезневского сельского поселения, устанавливающих порядок предоставления в электронной форме муниципальных услуг, в соответствие с требованиями к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236